ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 ноября 2012 г.

	№
	58/133-2

	г. Димитровград

Об определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района
Ульяновской области сроком на  десять лет
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня           2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» и статьей 14 Устава муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Мелекесский район» постановляет:

1. Определить на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области по состоянию на 1 июля 2012 года, схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области и ее графическое изображение сроком на десять лет (приложения № 1 и № 2).

2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии

 М.Е. Клокова

Секретарь территориальной

    избирательной комиссии

Е.А. Федорова
Приложение № 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
муниципального образования
«Мелекесского района»

от  28 ноября 2012 г. № 58/133-2
Схема избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования
«Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области сроком на десять лет
Число избирателей по состоянию

на 1 июля 2012 года – 5942 чел.

	Наименование

избирательного
округа
	Описание границ

избирательного округа
	Число избирателей в населенных пунктах, входящих в границы избирательного округа
	Число

избирателей в избирательном округе
	Наименование и место нахождения избирательной комиссии, исполняющей полномочия окружной

избирательной

комиссии

	Новомайнский

пятимандатный

избирательный
округ № 1
	р.п. Новая Майна (часть):

ул. Маширина,
ул. Микрорайон,
ул. Спортивная,
ул. Тольяттинское шоссе.
	2918
	2918
	Территориальная

избирательная комиссия

муниципального образования

«Мелекесский район»

433508,

Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д. 93

	Новомайнский

пятимандатный

избирательный
округ № 2
	р.п. Новая Майна (часть):

ул. 30 лет Победы,
ул. Берёзовая,
ул. Большая,
ул. Гагарина,
ул. Ершова,
ул. Заречная,
ул. Калинина,
ул. Комсомольская,
ул. Лесная,
ул. Мира,
ул. Молодёжная,
ул. Набережная,
ул. Новая,
ул. Первомайская,
ул. Полевая,
ул. Садовая,
ул. Северная,
ул. Советская,
ул. Тепличная,
ул. Школьная,
ул. Шутова,
ул. Южная,
переулок Большой,
переулок Советский,
переулок Тепличный,
переулок Шутова.

с. Верхний Мелекесс

п. Заречная Слобода
п. Труженик
п. Черная Речка
п. Щербаковка
	2182
448
22

59

243

70
	3024
	Территориальная

избирательная комиссия

муниципального образования

 «Мелекесский район»

433508,

Ульяновская область, г.Димитровград, ул.Хмельницкого, д. 93

______________________
Приложение № 2

к постановлению территориальной избирательной комиссии
муниципального образования
«Мелекесский район»

от 28 ноября 2012 г. № 58/133-2
Графическое изображение схемы избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области сроком десять лет

[image: image1.png]TPYXEHNK
© \UepHas Peuka

g—losaﬂ MaitHa

9"3apeynas Cnoboga
BepxHUi
Menexecc
(0} o
ep6akoBKka

Новомайнский

пятимандатный

избирательный

округ № 1

Новомайнский пятимандатный

избирательный

округ № 2